5      *Septimae vero aetatis primum mane caepit<sup>a</sup>, quem<sup>b</sup> anima Abel iusti innocentiae suaem  
perfectionae laetata aeternae requieiesset, gaudio suscepta et per ceteras sex aetatis<sup>c</sup> glorioso  
semper<sup>d</sup> tramitae decurrentis. Quos cumque Dei electos invenerit eorum animas, de ac<sup>e</sup>  
corruptionae liberatas, [in suae quietis beatitudinem transducere]<sup>f</sup> laetata est laetarieque  
usque in finem<sup>g</sup> seculi non desinit. Atque sicut in creatione mundi sexta<sup>h</sup> die prefectus creatus  
est homo, sic et sexta aetate Christus sua mirabili dignationae<sup>i</sup> factus homo corporis sui, id  
est sanctae<sup>j</sup> plenitudine et perfectione predictam septimam aetatem maxima ex parte  
complevit. Simul et usque in finem seculi completurus est, quae quidem aetas vesperam  
habitura<sup>k</sup>, non est sicut nec septima dies qua Deus opera sua complevit habuisse legitur<sup>l</sup>, sed  
10     felicioire octavae aetatis gloria comulabit<sup>m</sup>, cum in ea suscepente animae etiam corpora gloriae  
resurrectionis sublimata secum ad aeternae vitae et infinitae felicitatis gaudia introducere  
merebuntur.*

15     *Sicque et<sup>n</sup> Salomon ait « Omnes vestiti duplicibus cum suo rege, cui simul in hoc  
seculo /f2v fideliter<sup>o</sup> serviebant sine fine feliciter congaudebant<sup>p</sup> ». De quo eorum dupli  
gaudio etiam in apocalipsis<sup>q</sup> legitur. Vidi in quid Iohannes subtus altare animas intersectorum  
propter verbum Dei et propter testimonium<sup>r</sup>, quod habebant, et clamabant dicentes « usque<sup>s</sup>  
quo domine non iudicas et vindicas sanguinem nostrum de his, qui habitant<sup>t</sup> super terram et  
date sunt illis<sup>u</sup> singule stolae<sup>v</sup> albae dictumque est<sup>w</sup>, ut requiescerent [tem]pus<sup>x</sup> ad huc  
modicum, donec impleretur numerus<sup>y</sup> conservorum eorum. » Sanctis<sup>z</sup> namque martyribus<sup>a</sup>  
20     singulis stolis donabuntur, cum animae eorum felici quietae suscipiuntur, donec perficiatur in  
finae mundi prefinitus electorum numerus. Duplicabuntur vero stolae cum corporibus  
receptis atque<sup>b</sup> ab omni corruptionis labe<sup>c</sup> liberatis, simul animae et corpora gaudium  
Domini sui intrare, merebuntur. Prestante Domino nostro Iesu Christo, qui<sup>d</sup> cum Patre et  
Spiritu Sancto honor et<sup>e</sup> virtus et graciarum actio per infinita secula seculorum. Amen.*

25

Apoc. 6.10-  
11.